En régions

CSC Brabant Wallon - Blanche Garcia
blanche.garcia@acv-csc.be - 067.88.46.49; 0475.42.54.61

CSC Bruxelles - Alicia Schmit
alicia.schmit@acv-csc.be - 0473.53.72.99

CSC Charleroi-Sambre et Meuse - Camille Delhoux
camille.DELHOUX@acv-csc.be - 071.23.09.82;
0483.12.66.51

CSC Hainaut occidental - femmescsc.ho@acv-csc.be
CSC Liege-Verviers-Oostbelgien - Catherine Deloo
catherine.Deloo@acv-csc.be - 04.340.72.19;
0474.44.42.48

CSC Luxembourg - femmescsc.lux@acv-csc.be

CSC Mons-La Louviére - Valérie Debrouwere
valerie.debrouwere@acv-csc.be - 065.37.25.49

CSC Namur-Dinant - Anne Leclercq
anne. Leclercq@acv-csc.be - 081.25.40.85

"w;zmeuses Domestiques CSC-MOC I!rum:lles;h/‘oC
i

loilettes propres,
llmllres napiers! »

Dans les centrales professionnelles

CSC Alimentation et Services
Marina Kunzi 02.500.30.12
Bénédicte Vellande 0477.90.01.01
gelijkheid-egalite-vdas@acv-csc.be

CSC-Enseignement Emilie Hansenne
permanente syndicale pour le Brabant wallon
emilie.hansenne@acv-csc.be — 067.88.46.80

CSC Services publics Gwenaélle Scuvie
secrétaire nationale 0490.14.19.83; 02.208.24.63
gwenaelle.Scuvie@acv-csc.be

CNE Myriam Djegham
secrétaire nationale - myriam.Djegham@acv-csc.be

CSC batiment industrie et énergie Dimitra Penidis
02.285.03.02 dimitra.Penidis@acv-csc.be

Au service national

Gaélle Demez - Responsable Nationale des Femmes CSC:

02.244.32.23; 0486.86.81.98 - gdemez@acv-csc.be

Samira Karraz - Secrétariat des Femmes CSC
02.244.32.41 - samira.karraz@acv-csc.be

Ayla Serbest — Responsable Nationale Genre et égalité
02.244.34.99; 0477.67.35.03 - ayla.Serbest@acv-csc.be

ou femmescsc@acv-csc.be

Suivez les Femmes CSC

www.lacsc.oe

579, 1031 Bruxelles -

que Leyon, Chée de Haecht
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Pour assurer l'autonomie
eéconomique et financiéere
de toutes les femmes!

www.femmes-csc.be

www.femmes-csc.be Femmescs

sur Facebook, X et
Instragram

Femmeses



L'égalité entre femmes et hommes
et la lutte contre les discriminations
sont les priorités

des Femmes CSC

Se pencher sur l'actualite

et aborder ensemble

des thémes relatifs a 'emploi

et au chomage, aux fins de carriére,

a la conciliation des temps de travail et
des temps hors travail,

aux équipements collectifs,

a l'égalité salariale, a la sécurité sociale,
a la militance,

a la solidarité internationale...

Femmes=s

Que faisons-nous ?

« Permanentes Femmes CSC dans les fédérations
et les centrales pour rendre compte des problémes
spécifiques liés au genre;
* Mise en place de campagnes de sensibilisation :
> L'égalité n’est pas un jeu de hasard ! (2021),
> De l'air! La CSC veut plus de temps pour l'égalité (2020),

> Zero pourcent : la CSC veut un écart salarial et de pen-
sion de 0% (2019),

> Ma fiche de paie a-t-elle un sexe? (2018),
> Ensemble effacons les clichés et bossons pour l'égalité
(2017);

* Mobilisation pour le 8 mars, journée internationale des
droits des femmes;

* Participation a la Journée internationale pour l'élimina-
tion de la violence a l'égard des femmes (Mirabal);

- Organisation d’une journée sur l'égalité et

de formations au sein de la CSC;

Les Femmes CSC développent des outils qui font
avancer l'égalité, n’hésitez pas a les utiliser...
Ils sont disponibles sur notre site www.femmes-csc.be

......

Le masculin
{emporte sur
te feminin
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Quand le monde s'arréte,
les femmes continuent!

g 3 =g

Complétez ce talon et envoyez-le au secrétariat Femmes CSC, Chaussée de Haecht, 579, 1030 Bruxelles

de permanentes de choc, enthousiastes, motivées, disponibles,

-

une équipe

Les Femmes CSC sont constituées d’
compétentes. Envie de participer a l'une ou l'autre action, de nous rejoindre, de militer pour les droits des Femmes?

Votre nom et prénom

Adresse

E-mail

L'équipe des Femmes CSC

Syndicalement,
Choisissez la-les formule:s qui vous convient-nent

Téléphone

éunions (1 fois par mois le soir)

Je désire étre invité-e a vos r

[
[

a vos réunions

tre informé-e de vos actions, mais je ne sais pas participer a

ésire é

éressé-e par votre projet et dé

Je suis int

En espérant bientot vous rencontrer lors de nos actions ou réunions



